
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOEXP AGO AMA MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 301 Prearsi G. - . 17:16.980
Tempo Gara

2 1:55.683 11:42:24.442

3 1:55.092 11:44:19.534

4 1:53.728 11:46:13.262

5 1:53.600 11:48:06.862

6 1:54.203 11:50:01.065

7 1:54.533 11:51:55.598

8 1:53.997 11:53:49.595

9 1:55.496 11:55:45.091

 Po. 2 - # 25 Poeta F. - . + 04.523
Diff. Primo

2 1:57.351 11:42:33.955

3 1:54.093 11:44:28.048

4 1:54.203 11:46:22.251

5 1:53.389 11:48:15.640

6 1:53.713 11:50:09.353

7 1:52.492 11:52:01.845

8 1:53.594 11:53:55.439

9 1:54.175 11:55:49.614

 Po. 3 - # 7 Soccolini J. - . + 21.648
Diff. Primo

2 1:56.975 11:42:28.800

3 1:55.386 11:44:24.186

4 1:54.791 11:46:18.977

5 1:54.185 11:48:13.162

6 1:55.010 11:50:08.172

7 1:55.605 11:52:03.777

8 1:58.586 11:54:02.363

9 2:04.376 11:56:06.739

 Po. 4 - # 103 Baruffa M. - . + 45.934
Diff. Primo

2 2:00.849 11:42:36.084

3 2:00.183 11:44:36.267

4 1:59.844 11:46:36.111

5 1:58.544 11:48:34.655

6 1:59.559 11:50:34.214

7 1:57.897 11:52:32.111

8 1:58.717 11:54:30.828

9 2:00.197 11:56:31.025

 Po. 5 - # 666 D'auria D. - . + 51.407
Diff. Primo

2 2:02.337 11:42:41.540

3 1:59.524 11:44:41.064

4 1:59.409 11:46:40.473

5 1:59.882 11:48:40.355

6 1:58.763 11:50:39.118

7 1:57.642 11:52:36.760

8 2:00.155 11:54:36.915

9 1:59.583 11:56:36.498

 Po. 6 - # 287 Torroni S. - . + 1:06.820
Diff. Primo

2 2:01.473 11:42:37.883

3 2:01.962 11:44:39.845

4 2:01.705 11:46:41.550

5 2:00.828 11:48:42.378

6 1:59.748 11:50:42.126

7 2:02.041 11:52:44.167

8 2:04.018 11:54:48.185

9 2:03.726 11:56:51.911

 Po. 7 - # 715 Famiani N. - . + 1:07.567
Diff. Primo

2 2:00.664 11:42:35.548

3 2:02.459 11:44:38.007

4 2:00.872 11:46:38.879

5 2:01.016 11:48:39.895

6 2:01.651 11:50:41.546

7 2:03.833 11:52:45.379

8 2:03.631 11:54:49.010

9 2:03.648 11:56:52.658

 Po. 8 - # 828 Caldani Baroni J. - . + 1:08.975
Diff. Primo

2 2:02.053 11:42:41.056

3 2:01.874 11:44:42.930

4 2:01.696 11:46:44.626

5 2:00.916 11:48:45.542

6 2:02.687 11:50:48.229

7 2:02.211 11:52:50.440

8 2:02.789 11:54:53.229

9 2:00.837 11:56:54.066

 Po. 9 - # 91 Chiucchiu C. - . + 1:09.577
Diff. Primo

2 1:59.891 11:42:45.973

3 1:58.330 11:44:44.303

4 2:00.793 11:46:45.096

5 2:00.663 11:48:45.759

6 2:02.801 11:50:48.560

7 2:02.232 11:52:50.792

8 2:02.611 11:54:53.403

9 2:01.265 11:56:54.668

 Po. 10 - # 76 Fabrizi L. - . + 1:35.056
Diff. Primo

2 2:03.156 11:42:53.468

3 2:03.115 11:44:56.583

4 2:02.727 11:46:59.310

5 2:02.316 11:49:01.626

6 2:04.673 11:51:06.299

7 2:02.751 11:53:09.050

8 2:04.306 11:55:13.356

9 2:06.791 11:57:20.147

 Po. 11 - # 102 GERVASIO L. - . + 1:39.894
Diff. Primo

2 2:04.065 11:42:49.147

3 2:02.883 11:44:52.030

4 2:13.988 11:47:06.018

5 2:04.307 11:49:10.325

6 2:02.713 11:51:13.038

7 2:04.564 11:53:17.602

8 2:03.143 11:55:20.745

9 2:04.240 11:57:24.985

 Po. 12 - # 155 Solfrini A. - . + 1:41.372
Diff. Primo

2 2:04.905 11:42:54.245

3 2:05.393 11:44:59.638

4 2:03.017 11:47:02.655

5 2:03.062 11:49:05.717

6 2:03.023 11:51:08.740

7 2:09.189 11:53:17.929

8 2:04.088 11:55:22.017

9 2:04.446 11:57:26.463

Fastest lap: 1:52.492 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 30 Pagliaccia S. - . + 1:42.429
Diff. Primo

2 2:07.574 11:42:59.348

3 2:04.561 11:45:03.909

4 2:03.189 11:47:07.098

5 2:04.060 11:49:11.158

6 2:04.959 11:51:16.117

7 2:03.152 11:53:19.269

8 2:04.035 11:55:23.304

9 2:04.216 11:57:27.520

 Po. 14 - # 223 Poliziani F. - . + 1:52.617
Diff. Primo

2 2:06.388 11:42:54.042

3 2:08.717 11:45:02.759

4 2:03.273 11:47:06.032

5 2:02.918 11:49:08.950

6 2:06.686 11:51:15.636

7 2:04.857 11:53:20.493

8 2:07.918 11:55:28.411

9 2:09.297 11:57:37.708

 Po. 15 - # 125 Alunno ricci L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:09.822 11:42:58.022

3 2:07.827 11:45:05.849

4 2:07.396 11:47:13.245

5 2:08.502 11:49:21.747

6 2:09.054 11:51:30.801

7 2:08.290 11:53:39.091

8 2:08.620 11:55:47.711

 Po. 16 - # 257 BOTTI K. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:03.568 11:42:47.118

3 2:02.820 11:44:49.938

4 2:06.189 11:46:56.127

5 2:11.633 11:49:07.760

6 2:13.151 11:51:20.911

7 2:13.629 11:53:34.540

8 2:13.235 11:55:47.775

 Po. 17 - # 74 Novellino P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:25.982 11:43:07.389

3 2:14.304 11:45:21.693

4 2:12.728 11:47:34.421

5 2:12.406 11:49:46.827

6 2:11.596 11:51:58.423

7 2:11.065 11:54:09.488

8 2:07.829 11:56:17.317

 Po. 18 - # 199 ANTOCI D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:14.987 11:43:09.406

3 2:14.145 11:45:23.551

4 2:13.269 11:47:36.820

5 2:11.486 11:49:48.306

6 2:11.678 11:51:59.984

7 2:11.297 11:54:11.281

8 2:11.167 11:56:22.448

Fastest lap: 1:52.492 
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